Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2012                                                                                                                   №236
с.Ново-Кусково
О назначении публичных слушаний по тарифам на
жилищные услуги на 2013 год

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 2 «Положения о публичных слушаниях в Новокусковском сельском поселении», утвержденного решением Совета Новокусковского сельского поселения от 21.11.2005г. №3, рассмотрев проект тарифов на жилищные услуги на 2013 год,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Довести до сведения населения следующий проект тарифов на жилищные услуги на 2013 год путем его опубликования (обнародования) и размещения на сайте Новокусковского сельского поселения 28.11.2012г.:

	№ п.п.
	Вид услуг
	Тариф
	Увеличение тарифа по сравнению с 2012 годом, %

	1
	Вывоз твердых бытовых отходов
	0,68 руб. за 1 кв.м.

	6

	2
	Наем жилого помещения
	0,67 руб. за 1 кв.м.

	6

2. Предложения по проекту тарифов на жилищные услуги на 2013 год вносить в письменном виде в конверте в администрацию Новокусковского сельского поселения с указанием фамилии отправителя. Указать обоснование тарифов и предлагаемую редакцию. Поправки вносятся до 16.00ч. 11.12.2012.
3. Назначить публичные слушания по проекту тарифов на жилищные услуги на 2013 год на 12.12.2012г. на 16.00 часов в здании администрации сельского поселения.

4. Направить 13.12.2012г. проект тарифов на жилищные услуги на 2013 год с учетом замечаний на рассмотрение в тарифную комиссию при администрации Новокусковского сельского поселения.
5. Контроль исполнения постановления возложить на специалиста 1 категории администрации Новокусковского сельского поселения Козлова О.В.
Глава сельского поселения

(Глава администрации)                                                                                         А.В.Карпенко